
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреящени 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023г. № А9О

Об обеспеченности учебниками учащихся в 2023-2024 учебном году.

В целях проверки выполнения Федерального Закона РФ «Об образовании в
Российской Федерации» №273 от 29.12.2012г. в части касающейся обеспеченности 
учащихся бесплатными учебниками и учебными пособиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку обеспеченности учебниками и учебными пособиями 
учащихся МБОУ «Курчалоевская СШ№3» в соответствии с приказом МО и Н 
РФ от 2018г. №345 «Об утверждении федерального перечня учебников, 
рекомендованных к использованию при реализации имеющих 
государственную аккредитацию образовательных программ начального 
общего, основного общего, среднего общего образования».

2. Педагогу - библиотекарю Эдельхановой Р.Б., информацию об обеспеченности 
учебниками представить директору школы в срок до 09.09.2023г.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 
УВР Велкуеву А.С.

Велкуева А.С.
Эдельханова Р.Б.

Р.Д.Алиева


		2023-10-30T14:04:20+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




